

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ อบต.นางหลง ขนาดกว้าง 1.45 เมตร ยาว 4.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 11/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

คำนวณราคากลางโดย ก่อช่าง

เมื่อวันที่ 22 เดือน ,มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	กลุ่มงานที่1								
1	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	-ดินขุดฐานรากและดินถมคั้น	5.00	ลบ.ม.	-	-	90.00	450.00	450.00	
	-คอนกรีตคาน	0.67	ลบ.ม.	1,839.94	1,232.76	316.00	211.72	1,444.48	
	-เสาสำเร็จ 5”*5”*2.5 เมตร	2.00	ต้น	625.00	1,250.00	187.50	375.00	1,625.00	
	-เสาสำเร็จ 5”*5”*3.5 เมตร	2.00	ต้น	875.00	1,750.00	262.50	525.00	2,275.00	
	-ไม้ใช้ทำไม้แบบ	8.40	ตร.ม.	250.00	2,100.00	75.00	630.00	2,730.00	
	-ไม้คร่าว	5.00	ท่อน	250.00	1,250.00	75.00	375.00	1,625.00	
	-ตะปู	1.00	กก.	50.00	50.00		-	50.00	
	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	20.000	กก.	21.05	421.00	6.32	126.40	547.40	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	31.000	กก.	17.80	551.80	5.34	165.54	717.34	
	-ลวดผูกเหล็ก	2.000	กก.	42.00	84.00			84.00	
	รวม				8,689.56		2,858.56	11,548.12	

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ อบต.นางหลง ขนาดกว้าง 1.45 เมตร ยาว 4.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 11/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

คำนวณราคากลางโดย ก่อช่าง

เมื่อวันที่ 22 เดือน ,มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ยอดยกมา				8,689.56		2,858.56	11,548.12	
	1.2 งานพื้น								
	-งานคอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	1,839.94	1,839.94	316.00	316.00	2,155.94	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	30.000	กก.	21.05	631.50	6.32	189.45	820.95	
	-ปูกระเบื้องพื้น 20*20 ซม.	6.00	ตร.ม.	248.00	1,488.00	174.00	1,044.00	2,532.00	
	-ดินถมภายใน	4.00	ตร.ม.	100.00	400.00	30.00	120.00	520.00	
	1.3 งานผนัง				-		-	-	
	-ผนังก่ออิฐบล็อค	37.00	ตร.ม.	117.00	4,329.00	98.00	3,626.00	7,955.00	
	-ฉาบปูนผนัง	74.00	ลบ.ม.	105.00	7,770.00	82.00	6,068.00	13,838.00	
	-สีภายนอก	1.00	ถัง	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	
	-สีภายใน	1.00	ถัง	2,000.00	2,000.00	600.00	600.00	2,600.00	
	1.4 งานหลังคา				-		-	-	
	-เหล็ก C 100*50*20*3.2 mm.	4.40	ท่อน	850.00	3,740.00	255.00	1,122.00	4,862.00	
	-เหล็ก C 75*45*15*2.3 mm.	4.00	ท่อน	540.00	2,160.00	162.00	648.00	2,808.00	
	รวม				35,048.00		17,192.01	52,240.01	

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ อบต.นางหลง ขนาดกว้าง 1.45 เมตร ยาว 4.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 11/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

คำนวณราคากลางโดย ก่อช่าง

เมื่อวันที่ 22 เดือน ,มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ยอดยกมา				35,048.00		17,192.01	52,240.01	
	-ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 8”	17.40	เมตร	140.00	2,436.00	60.00	1,044.00	3,480.00	
	-หลังคาลอนคู่ 4 ฟุต	26.00	แผ่น	60.00	1,560.00	10.00	260.00	1,820.00	
	-หลังคาลอนคู่ 5 ฟุต	13.00	แผ่น	60.00	780.00	10.00	130.00	910.00	
	1.6งานประตู				-		-	-	
	-ป1	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	300.00	900.00	14,400.00	
					-		-	-	
	1.6 งานสุขาภิบาล				-		-	-	
	- โถส้วมนั่งราบ	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	300.00	900.00	5,400.00	
	- ท่อพีวีซี Ø ¾”	14.00	ท่อน	52.34	732.76			732.76	
	รวม				58,556.76		20,426.01	78,982.77	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำ อบต.นางหลง ขนาดกว้าง 1.45 เมตร ยาว 4.50 เมตร			
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช		แบบเลขที่ 11/2559	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง			
คำนวณราคากลางโดย ก่อช่าง		เมื่อวันที่ 22 เดือน ,มกราคม	พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				58,556.76		20,426.01	78,982.77	
	- ท่อพีวีซี Ø 4”	2.00	ท่อน	598.13	1,196.26			1,196.26	
	- ท่อพีวีซี Ø 2”	2.00	ท่อน	108.41	216.82			216.82	
	- ข้อต่อ 90 Ø 4”	3.00	อัน	150.00	450.00			450.00	
	- ข้อต่อ 90 Ø 2”	3.00	อัน	35.00	105.00			105.00	
	- ข้อต่อ 90 Ø ¾”	1.00	อัน	16.82	16.82			16.82	
	- เกลียวใน ¾”	6.00	อัน	22.90	137.40			137.40	
	- ก๊อكن้ำ ¾”	3.00	ตัว	60.00	180.00			180.00	
	- ค่าแรง	1.00	ครั้ง	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	เหมาจ่าย
	- ท่อส้วม ศก.0.80 เมตร	8.00	ท่อน	250.00	2,000.00	200.00	1,600.00	3,600.00	
	- ฝาปิดท่อส้วม ศก.0.80 เมตร	2.00	อัน	100.00	200.00				
	1.7 งานไฟฟ้า				-				
	- หลอดตะเกียบ 20 วัตต์	3.00	ชุด	700.00	2,100.00			2,100.00	
	- สวิตช์	3.00	ชุด	200.00	600.00			600.00	
	รวม				65,759.06		23,526.01	89,085.07	